
Tablou electric comanda circuite electroalimentare instalatii de climatizare

I.D.: 70515281

Data publicarii	22.06.22	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.815,00 RON - 8.815,00 RON

Descriere: Furnizare si montaj tablou electric comanda circuite electroalimentare instalatii de climatizare in caz de semnalizare detectie incendiu si inlocuire acumulatori backup energetic defecti de la sistemele de detectie,semnalizare si stingere incendiu 1. Contactor 4P /32A cu bobina la 230Vca,contacte ND buc 1 600 600 2. Contactor 4P/ 32A cu bobina la 230Vca,contacte ND si NI buc 3 450 1350 3. Tablou electric montaj contactori buc 1 1000 1000 4. Materiale auxiliare(diblu&holtzurub,busbar,cabluri,etc) set 1 1800 1800 5. Manopera instalare si punere in functiune ore 16 85 1360 6. Acumulator backup energetic 12V@7 Ah buc 9 85 765 7. Sursa alimentare EN 54,24Vcc/3A buc 1 1500 1500 8. Releu cu soclu 24Vcc/8A pe contact cu soclu inclus buc 4 110 440 Total General, RON,fara TVA 8815 lei fara tva Garantia tehnica acordata este de 24 de luni de la data punerii in functiune a echipamentelor
